INDICAÇÃO Nº 75/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que seja efetuada, em caráter de urgência, o recapeamento da Avenida Bom Jesus, no bairro Fátima II.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida está em péssimo estado de conservação, estando praticamente na terra, com grandes buracos que estão provocando danos nos veículos que por ali transitam, requerendo urgência na regularização.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2002.

	Geraldo Cunha Filho

	Vereador

PAGE